



## **DODATEK č. 1**

Ke smlouvě o dílo uzavřené dne 8.9.2022  
Na stavbu „Chodník v ulici Dělnická Kamenný Újezd „

č. smlouvy objednatele:

č. smlouvy zhotovitele:

### **Obec Kamenný Újezd**

bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice

se sídlem Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd

IČ: 00245062

DIČ: CZ00245062

Zastoupená: **Jiřím Haismanem**, starostou obce

číslo účtu: 4225231/0100

dále jen „objednatel“

**a**

### **PRADAST, spol. s r.o.**

se sídlem : Nám. Přemysla Otakara II. 10/6, 370 01 České Budějovice

IČ: 60826053

DIČ: CZ60826053

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C vložka 3777

zastoupená: Ing. Petrem Steinbauerem, jednatelem

bankovní spojení: ČSOB České Budějovice

č.ú.: 253697600/0300

dále jen „zhotovitel“

## **II. Předmět dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku je změna v termínu provádění stavby vyvolaná klimatickými podmínkami a změna ceny díla doložená změnovým listem č.1. Změny na požadavek investora spočívají v provedení celkové opravy živičného povrchu komunikace.



### III. Doba plnění

Smluvní strany sjednávají termín:

Předání a dokončení díla: 30.4.2023

### VI. Cena díla

1. Cena díla se v souvislosti se změnovým listem č. 1 se zvyšuje o **419 467,49- Kč bez DPH** a celková cena hotového díla tak činí :

**2 406 151,78,- Kč bez DPH**

**(slovy: dvamilionýčtyřistašesttisícstopadesátjednakorunčeskýchsedmdesátosmhaléřů bez daně z přidané hodnoty)**

K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech

V Kamenném Újezdu dne *30. 12. 2022*

V Českých Budějovicích dne : *30. 12. 2022*

za objednatele:  
**Obec Kamenný Újezd**

za zhotovitele:  
**PRADAST, spol. s r.o.**



**Jiří Haisman**  
starosta obce

**PRADAST, spol. s r.o.**

Nám. Př. Otakara II. č. 10/6 Provozovna:  
370 01 České Budějovice Sosní 949/27  
DIČ: CZ60826053 Stěpanovice  
Tel.: 367 984 922 373 73 (4)

.....  
**Ing. Petr Steinbauer**  
jednatel

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici 5. Května, Kamenný újezd - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

01 - ZL č. 1 - oprava povrchu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 6. 12. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**419 467,49**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 419 467,49  | 21,00%     | 88 088,17 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**507 555,66**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**PRADAST, spol. s r.o.**

Nám. Pt. Otakara 1105/10/6  
370 01 České Budějovice  
DIČ: CZ60076059  
Tel.: 387 954 822

Provozovna:  
Sosní 949/27  
Štěpánovice  
373 73

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici 5. Května, Kamenný újezd - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

**01 - ZL č. 1 - oprava povrchu**

Místo:

Datum: 6. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**419 467,49**

HSV - Práce a dodávky HSV

419 467,49

---

5 - Komunikace pozemní

411 738,50

---

998 - Přesun hmot

7 728,99

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník v ulici 5. Května, Kamenný újezd - ZMĚNOVÉ LISTY

Objekt:

01 - ZL č. 1 - oprava povrchu

Místo:

Datum: 6. 12. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |          |              | <b>419 467,49</b> |                 |
| D                             |     | HSV       | Práce a dodávky HSV  |    |          |              | 419 467,49        |                 |
| D                             |     | 5         | Komunikace pozemní   |    |          |              | 411 738,50        |                 |
| 1                             | K   | 573231111 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2                             | m2 | 835,000  | 16,10        | 13 443,50         | CS ÚRS 2022 01  |
| 2                             | K   | 577144031 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu | m2 | 835,000  | 477,00       | 398 295,00        | CS ÚRS 2022 01  |
| D                             |     | 998       | Přesun hmot  |    |          |              | 7 728,99          |                 |
| 3                             | K   | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným     | t  | 108,859  | 71,00        | 7 728,99          | CS ÚRS 2022 01  |